
 

OZNÁMENÍ O TYPECH ROZHRANÍ PRO PŘIPOJENÍ K SÍTI 
SPOLEČNOSTI CTI SYSTEMS s.r.o. 

 
Společnost CTI SYSTEMS s.r.o. oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, typy rozhraní její sítě pro připojení přístrojů. 

 
Typy a specifikace přístupových rozhraní k veřejně dostupné datové službě elektronických 
komunikací sítě CHONET 
 
Typ rozhraní    Mez. standard dle ITU-T  Fyzické provedení 
Optický ethernet 100Base-BX (BIDI) IEEE 802.3   SC/PC, LC/PC, E2000/APC 
Optický ethernet 1000Base-BX (BIDI) IEEE 802.3   SC/PC, LC/PC, E2000/APC 
Metalický ethernet 100Base-TX  IEEE 802.3   RJ-45 
Metalický ethernet 1000Base-T,TX  IEEE 802.3   RJ-45 
Bezdrátový ethernet 2,4 GHz  IEEE 802.11b,g   WIFI 2,4 GHz 
Bezdrátový ethernet 5 GHz  IEEE 802.11a,n   WIFI 5 GHz 
 
 
Aktuální verze dokumentu je dostupná na webových stránkách http://www.chonet.cz v záložce „internet/ke stažení“ 
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